
Radziejowice, dnia...................................... 

 

Wnioskodawca 

 

............................................................... 

 

............................................................... 

 

............................................................... 

      (adres podatnika) 

 

PESEL/REGON..................................... 

 

NIP......................................................... 
(os. fiz. prowadząca działalność gospodarczą lub osoba prawna) 

 

 

 

 

WNIOSEK 

 

Proszę o (wskazać rodzaj podatku, ratę i rok powstania zobowiązania) : 

 

rozłożenie na raty (proszę podać ilość proponowanych rat)  

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 

 

odroczenie terminu płatności (najlepiej do dnia………………………)  

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………… 

 

w ramach pomocy de minimis/ de minimis w rolnictwie (skreślić niewłaściwe)   

 

UZASADNIENIE 

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

 

Wójt Gminy  

Radziejowice 



……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………..…. 

 

 

           

           

                 …………………...………… 

          

                 (podpis podatnika) 

 
Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f oraz lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy podaje do publicznej 

wiadomości, w terminie do 31 maja następnego roku, wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 

umorzenia oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej.  


